______________________________________________________________________
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MODELO– SC

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2014

A Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo, nos termos do

item 7.1 do Edital 002/2013, torna público o GABARITO DEFINITIVO, conforme

abaixo:

AUXILIAR EDUCACIONAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A E D D C B B C B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C A B E D D C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C D D D A D D A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

          EDUCADOR SOCIAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A E D D C B B C B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C A B C A C B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D E B E D B A A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

          MOTORISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A C E B E D A C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A E C E E B C D E C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B E B A D D C A E C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

______________________________________________________________________
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MODELO– SC

PROFESSOR ENSINO SUPERIOR EDUCAÇÃO FÍSICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B B D C B E D E E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E D D D C A D B E C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E C A D B D A C E N

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

          PROFESSOR ENSINO SUPERIOR EDUCAÇÃO INFANTIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B B D C B E D E E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E D D D C E D A A A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A N D D C A D D C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

          PROFESSOR ENSINO SUPERIOR INFORMÁTICA EDUCATIVA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B B D C B E D E E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E D D D C D E B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C E B B A C E B A D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

          PROFESSOR ENSINO SUPERIOR SÉRIES INICIAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B B D C B E D E E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E D D D C C E C C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D D C C E C D B E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

______________________________________________________________________
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MODELO– SC

PSICÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B B D C B E D E E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E D D D C B C D A E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A C D E D B A C E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

N = ANULADA

                                                                Modelo , SC, 21 de fevereiro de 2014.